
UCHWAŁA Nr XLIII/361/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2018-2027.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz.2077 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2027 poprzez:

1. Zmianę  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2027, zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Zmianę wykazu przedsięwzięć realizowanych  w latach 2018-2027, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 45 204 761,61 42 301 070,61 3 421 842,00 72 590,00 6 343 463,75 3 460 000,00 14 890 617,00 16 132 095,92 2 903 691,00 53 700,00 2 849 991,00

2019 41 430 207,00 41 380 207,00 3 551 872,00 60 000,00 6 536 909,00 3 591 480,00 14 954 104,00 15 353 777,00 50 000,00 0,00 0,00

2020 42 393 448,00 42 343 448,00 3 686 843,00 60 000,00 6 785 312,00 3 727 956,00 15 238 232,00 15 937 221,00 50 000,00 0,00 0,00

2021 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2022 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2024 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2025 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 268 473,00 43 268 473,00 3 819 569,00 60 000,00 7 029 583,00 3 862 162,00 15 512 520,00 16 510 961,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/361/18

Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 49 616 742,42 41 139 986,47 0,00 0,00 0,00 290 416,64 285 316,64 0,00 23 739,00 8 476 755,95

2019 40 646 136,56 39 472 504,00 0,00 0,00 x 211 490,00 211 490,00 0,00 23 739,00 1 173 632,56

2020 41 943 448,00 39 840 979,00 0,00 0,00 x 187 952,00 187 952,00 0,00 22 255,00 2 102 469,00

2021 42 417 903,61 40 516 271,00 0,00 0,00 x 165 081,00 165 081,00 0,00 19 288,00 1 901 632,61

2022 42 168 473,00 40 485 065,00 0,00 0,00 x 133 875,00 133 875,00 0,00 16 320,00 1 683 408,00

2023 42 168 473,00 40 452 815,00 0,00 0,00 x 101 625,00 101 625,00 0,00 13 353,00 1 715 658,00

2024 42 518 473,00 40 426 002,00 0,00 0,00 x 74 812,00 74 812,00 0,00 0,00 2 092 471,00

2025 42 518 473,00 40 404 628,00 0,00 0,00 x 53 438,00 53 438,00 0,00 0,00 2 113 845,00

2026 42 518 473,00 40 383 252,00 0,00 0,00 x 32 062,00 32 062,00 0,00 0,00 2 135 221,00

2027 42 518 473,00 40 361 878,00 0,00 0,00 x 10 688,00 10 688,00 0,00 0,00 2 156 595,00

Strona 2 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 411 980,81 5 777 763,40 0,00 0,00 1 745 234,61 411 980,81 4 000 000,00 4 000 000,00 32 528,79 0,00

2019 784 070,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 569,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 365 782,59 1 333 253,80 0,00 0,00 0,00 0,00 32 528,79 7 284 639,83 0,00 1 161 084,14 2 906 318,75

2019 784 070,44 784 070,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 569,39 0,00 1 907 703,00 1 907 703,00

2020 450 000,00 450 000,00 125 534,50 0,00 125 534,50 0,00 0,00 6 050 569,39 0,00 2 502 469,00 2 502 469,00

2021 850 569,39 850 569,39 125 534,50 0,00 125 534,50 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 2 752 202,00 2 752 202,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 125 534,50 0,00 125 534,50 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 2 783 408,00 2 783 408,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 125 534,50 0,00 125 534,50 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 2 815 658,00 2 815 658,00

2024 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 2 842 471,00 2 842 471,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 2 863 845,00 2 863 845,00

2026 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 2 885 221,00 2 885 221,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 595,00 2 906 595,00

Strona 4 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,58% 3,53% 89 077,00 3,73% 2,69% 6,44% 7,93% TAK TAK

2019 2,40% 2,35% 40 426,00 2,44% 4,60% 3,63% 5,12% TAK TAK

2020 1,50% 1,16% 39 960,00 1,25% 5,90% 2,08% 3,58% TAK TAK

2021 2,35% 2,01% 39 537,00 2,10% 6,36% 4,40% 4,40% TAK TAK

2022 2,85% 2,52% 5 500,00 2,54% 6,43% 5,62% 5,62% TAK TAK

2023 2,78% 2,46% 0,00 2,46% 6,51% 6,23% 6,23% TAK TAK

2024 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 6,57% 6,43% 6,43% TAK TAK

2025 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 6,62% 6,50% 6,50% TAK TAK

2026 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 6,67% 6,57% 6,57% TAK TAK

2027 1,76% 1,76% 0,00 1,76% 6,72% 6,62% 6,62% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 314 861,89 3 727 445,99 5 151 090,08 149 399,60 5 001 690,48 4 831 690,48 2 546 090,47 738 975,00

2019 784 070,44 784 070,44 15 569 831,00 3 637 803,00 150 241,60 20 241,60 130 000,00 130 000,00 1 043 632,56 0,00

2020 450 000,00 450 000,00 15 764 454,00 3 683 276,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 2 102 469,00 0,00

2021 850 569,39 850 569,39 15 961 510,00 3 729 317,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 1 901 632,61 0,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 15 961 510,00 3 775 933,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 1 683 408,00 0,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 15 961 510,00 3 823 132,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 1 715 658,00 0,00

2024 750 000,00 750 000,00 15 961 510,00 3 870 921,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 2 092 471,00 0,00

2025 750 000,00 750 000,00 15 961 510,00 3 919 308,00 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 2 113 845,00 0,00

2026 750 000,00 750 000,00 15 961 510,00 3 968 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 221,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 15 961 510,00 4 017 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 595,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 81 520,00 69 291,00 0,00 2 830 991,00 2 830 991,00 0,00 81 520,00 69 291,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 5 104 984,48 2 830 992,00 0,00 2 286 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 333 253,80 0,00 109 171,36 109 059,43 111,93 0,00 0,00

2019 784 070,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 569,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 573 884,88 5 151 090,08 150 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60

1.a - wydatki bieżące 434 194,40 149 399,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60

1.b - wydatki majątkowe 5 139 690,48 5 001 690,48 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 958 250,48 4 913 210,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 118 560,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Akademia bystrzaków - w  ramach Regionalnego Programu
Opreracyjnego 2014-2020  - podniesienie  jakości oferty edukacyjnei
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Urząd Gminy Działdowo 2017 2018 118 560,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 839 690,48 4 831 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią i
oczyszczalnią ścieków w miejscowości Burkat - Rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej

Urząd Gminy Działdowo 2017 2018 4 839 690,48 4 831 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 615 634,40 237 879,60 150 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60

1.3.1 - wydatki bieżące 315 634,40 67 879,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60

1.3.1.1 Plan cyfrowy dla Warmii i Mazur Urząd Gminy Działdowo 2015 2025 182 174,40 20 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60 20 241,60

1.3.1.2

Sporządzenie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych:
Grzybiny, Myślęta, Uzdowo, Turza Wielka, Kramarzewo - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Działdowo 2017 2018 66 880,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Sporządzenie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych:
Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, Wilamowo - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy Działdowo 2017 2018 56 580,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUGI W ZAKRESIE OPTYMALIZACJI
KOSZTÓW DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ -
OPTYMALIZACJIA W ZAKRESIE KOSZTÓW ZUŻYCIA ENERGII

Urząd Gminy Działdowo 2017 2018 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 300 000,00 170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja remizy w Petrykozach - Poprawa jakości  życia
mieszkańców

Urząd Gminy Działdowo 2018 2019 300 000,00 170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/361/18

Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 20 241,60 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 5 422 781,28

1.a 20 241,60 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 291 090,80

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 690,48

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913 210,48

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 520,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 520,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 690,48

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 690,48

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 20 241,60 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 509 570,80

1.3.1 20 241,60 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 209 570,80

1.3.1.1 20 241,60 20 241,60 20 241,60 0,00 0,00 161 932,80

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 974,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 2 z 2

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo
na lata 2018-2027.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Działdowo na lata 2018-2027:

Zwiększenie dochodów w 2018 r. 160 589,35 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 566 889,35 zł
Zmniejszenie dochodów majątkowych -406 300,00 zł
Zmniejszenie wydatków w 2018 r. -1 339 410,65 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 337 089,35 zł
Zmniejszenie wydatków majątkowych -1 676 500,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -4 411 980,81 zł
Zmniejszenie przychodów -1 500 000,00 zł

Dodano przedsięwzięcie pn. "Modernizacja remizy w Petrykozach", które będzie
realizowane w latach 2018-2019.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 131998D4-E3C5-4F74-B1A0-F287A944F310. Uchwalony




